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DZP/381/94A/2017   Katowice /08.11.2017 . 

Do wszystkich wykonawców                                  

biorących udział w postępowaniu  

 

Dotyczy  odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę  nici chirurgicznych 

 

1. Pytanie – Zadanie nr 30 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie 
przetargowej siatek częściowo wchłanialnych zbudowanych z włókien 
polipropylenowych(część niewchłanialna) oraz kopolimeru kwasu poliglikolowego                               
i polikaprolaktonu PGA-PCL (część wchłanialna) w rozmiarze 15x15 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnego                            
z opisem w SIWZ. 

 

2. Pytanie  - Dot. Części 1- Czy Zamawiający dopuści nić bez powleczenia antybakteryjnego, 
pozostałe parametry bez zmian?  

   Odpowiedź:  Zamawiający wymaga powleczenia antybakteryjnego . 
 

3. Pytanie Dot. Części nr 1, poz. 3- Czy Zamawiający dopuści długość nici 90 cm, pozostałe 
parametry bez zmian?  

   Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania  nici zgodnej z opisem w SIWZ. 
 

4. Pytanie -  Dot. Części 2- Czy Zamawiający dopuści nić poliestrową powlekaną silikonem?  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania  nici zgodnej z opisem w SIWZ. 
 

5. Pytanie -   Dot. Części 3- Czy Zamawiający dopuści nić monofilamentową, syntetyczną,                     
z polidioksanonu, wchłanialną, barwioną, o okresie wchłaniania 180-210 dni i profilu 
podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 57 dniach 40%, 
bez powleczenia antybakteryjnego?  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania  nici zgodnej z opisem w SIWZ. 
 

6. Pytanie -  Dot. Części 4 - Czy Zamawiający dopuści nić plecioną, z kwasu glikolowego, 
powlekana, o okresie podtrzymywania tkankowego 14-21 dni (po 7 dniach 65%, po 8-11 
dniach 50%) i okresie wchłaniania ok. 42 dni?  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania  nici zgodnej z opisem w SIWZ. 
 

7. Pytanie -   Dot. Części 4, poz. 1- Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w 
w/w pozycji igły odwrotnie tnącej z precyzyjnym ostrzem ( typu micro-point ) lub igły 
odwrotnie tnącej kosmetycznej, przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału 
szewnego ? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania  nici zgodnej z opisem w SIWZ. 
 

8. Pytanie -   Dot. Części 5, poz. 1-3- Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym 
końcem (3 krawędzie tnące zamiast 4), pozostałe parametry bez zmian?  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania  nici zgodnej z opisem zawartym w 
zmienionym w dniu  20.10.2017 załączniku do  SIWZ. 
 

9. Pytanie -   Dot. Części 6- Czy Zamawiający dopuści nić monofilamentową, syntetyczną z 
kopolimeru kwasu glikolowego  i kaprolaktonu, wchłanialną, o okresie wchłaniania 90-120 
dni i profilu podtrzymywania tkankowego  po 7 dniach 70%, po 14 dniach 40%, po 21 dniach 
15%?  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania  nici zgodnej z opisem w SIWZ. 
 

10. Pytanie -   Dot. Części 9- Czy Zamawiający dopuści nić poliestrową powlekaną silikonem?  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania  nici zgodnej z opisem w SIWZ.Wymagamy 
powleczenia polibutylanem. 
 

11. Pytanie -    Dot. Części 9, poz. 1- Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym 
końcem, pozostałe parametry bez zmian?  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania  nici zgodnej z opisem w SIWZ. 
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12. Pytanie -   Dot. Części 10 -Czy Zamawiający dopuści nić monofilamentową, syntetyczną z 
kopolimeru kwasu glikolowego  i kaprolaktonu, wchłanialną, o okresie wchłaniania 90-120 
dni i profilu podtrzymywania tkankowego  po 7 dniach 70%, po 14 dniach 40%, po 21 dniach 
15%?  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania  nici zgodnej z opisem w SIWZ. 
 

13. Pytanie -   Dot. Części 10, poz. 1- Czy Zamawiający dopuści szew z igłą tępą spełniającą rolę 
igły przeciwzakłuciowej 65 mm, pozostałe parametry bez zmian?  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania igły przeciwzakłuciowej. 
 

14. Pytanie -   Dot. Części 10, poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści szew z igłą tępą spełniającą rolę 
igły przeciwzakłuciowej, pozostałe parametry bez zmian?  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania igły przeciwzakłuciowej. 
 

15. Pytanie -   Dot. Części 11, poz. 13 - Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu igły odczepianej, 
pozostałe parametry bez zmian lub wydzieli pozycję do innego pakietu? 
Odpowiedź:  Zamawiający wymaga zaoferowania igły odczepianej .  
Zamawiający nie dokonuje podziału części na kolejne. 
 

16. Pytanie -   Dot. Części 12 - Czy Zamawiający dopuści nić pleciona syntetyczna, z kwasu 
poliglikolowego, powlekana polikaprolaktonem i stearynianem wapni, o okresie 
podtrzymywania tkankowego 80% po 14 dniach, 50% po 21 dniach, 20% po 28 dniach i 
okresie wchłaniania 60-90 dni? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania  nici zgodnej z opisem zawartym w 
zmienionym w dniu  20.10.2017 załączniku do  SIWZ. 
 
 

17. Pytanie -   Dot. Części 12, poz. 6, 9 - Czy Zamawiający dopuści długość nici 10x75 cm, 
pozostałe parametry bez zmian?  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania  nici zgodnej z opisem zawartym w 
zmienionym w dniu  20.10.2017 załączniku do  SIWZ. 
. 
 

18. Pytanie -   Dot. Części 13 - Czy Zamawiający dopuści nić plecioną, z kwasu glikolowego, 
powlekana polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o okresie podtrzymywania 
tkankowego 14-21 dni (po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50%) i okresie wchłaniania ok. 42 
dni?  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania  nici zgodnej z opisem zawartym w 
zmienionym w dniu  20.10.2017 załączniku do  SIWZ. 
. 
 

19. Pytanie -   Dot. Części nr 14, poz. 8 - Czy Zamawiający dopuści długość nici 90 cm, pozostałe 
parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania  nici zgodnej z opisem w SIWZ. 
 

20. Pytanie -    Dot. Części nr 14, poz. 14 - Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym 
końcem, pozostałe parametry bez zmian?  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania  igły tokarowej. 
 

21. Pytanie -   Dot. Części nr 14, poz. 16 - Czy Zamawiający dopuści długość nici 60 cm, pozostałe 
parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania  nici zgodnej z opisem w SIWZ. 
 

22. Pytanie -   Dot. Części nr 15 poz. 4 - Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o 
dopuszczenie w w/w pozycji igły odwrotnie tnącej  z precyzyjnym ostrzem ( typu micro-point 
) lub igły odwrotnie tnącej kosmetycznej, przy zachowaniu pozostałych parametrów 
materiału szewnego ? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania  nici zgodnej z opisem w SIWZ. 
 

23. Pytanie -   Dot. Części nr 17 - Czy Zamawiający dopuści nić monofilamentową, syntetyczną, z 
polidioksanonu, wchłanialną, barwioną, o okresie wchłaniania 180-210 dni i profilu 
podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 57 dniach 40%, 
bez powleczenia antybakteryjnego?  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania  nici zgodnej z opisem w SIWZ. 
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24. Pytanie -   Dot. Części nr 20 - Czy Zamawiający dopuści nić bez powleczenia 
antybakteryjnego, pozostałe parametry bez zmian?  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania  nici zgodnej z opisem w SIWZ. 
 

25. Pytanie -   Dot. Części nr 25 - Czy Zamawiający dopuści nić poliestrową powlekaną 
silikonem?  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania  nici zgodnej z opisem w SIWZ. 
 

26. Pytanie -   Dot. Części nr 35 poz. 4-5 - Czy Zamawiający dopuści nić plecioną, z kwasu 
glikolowego, powlekana polikaprolaktonem  i stearynianem wapnia, o okresie 
podtrzymywania tkankowego 14-21 dni (po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50%) i okresie 
wchłaniania ok. 42 dni?  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania nici zgodnej z opisem zawartym w 
zmienionym w dniu  20.10.2017 załączniku do  SIWZ. 
 

27. Pytanie -   Część 12 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici plecionych, syntetycznych, 
z kwasu poliglikolowego, powlekane o okresie podtrzymywania tkankowego ok.50% po 21 
dniach i okresie wchłaniania 60-90 dni? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania  nici zgodnej z opisem zawartym w 
zmienionym w dniu  20.10.2017 załączniku do  SIWZ. 
 

28. Pytanie -   Część 12, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej 
pogrubionej o długości 40mm lub 48mm? 
 Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania  nici zgodnej z opisem zawartym w 
zmienionym w dniu  20.10.2017 załączniku do  SIWZ. 

. 

29. Pytanie -   Część 12, pozycja 6, pozycja 9  – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie 
podwiązek konfekcjonowanych 5 x 70cm z podwojeniem zamawianej ilości saszetek? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania  nici zgodnej z opisem zawartym w 
zmienionym w dniu  20.10.2017 załączniku do  SIWZ. 

 

30. Pytanie -   Część 15, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 
30mm, 37mm lub 39mm? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie igły o długości 37mm,pozostałe    
parametry zgodnie z SIWZ. 

31. Pytanie -   Cześć 15, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 
75cm? 

   Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania  nici zgodnej z opisem w SIWZ. 

32. Pytanie -   Część 15, pozycja 4 – Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby igła była 
mikrograwerowana z precyzyjnym dwustronnie cienkim zakończeniem? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania igły zgodnej z opisem w SIWZ  
 

33. Pytanie -   Część 24, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrotnie 
tnącej obrotowej? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania  igły zgodnej z opisem w SIWZ. 
 

34. Pytanie -   Część 32, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 
30cm? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania  nici zgodnej z opisem w SIWZ. 
 

35. Pytanie -   Część 32, pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły podwójnej 2 x 
3/8 koła? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania  igły zgodnej z opisem w SIWZ. 
 

36. Pytanie -   Część 35, pozycja 4 – 5 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów 
powlekanych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia? W przypadku odpowiedzi 
negatywnej prosimy o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu.  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania nici zgodnej z opisem zawartym w 
zmienionym w dniu  20.10.2017 załączniku do  SIWZ. 
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37. Pytanie -   Czy Zamawiający w Pakiecie 1 i 20 popełnił omyłkę pisarską i wymaga aby szwy 
zawierały substancję antybakteryjną „triclosan”? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania  nici powleczonych substancją 
antybakteryjną zawierającą triclosan. 

38. Pytanie -    Czy w części 2 poz. 1 Zamawiający dopuści igłę 26 mm i nić 8x45 cm pozostałe 
parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania  nici zgodnej z opisem w SIWZ. 

39. Pytanie -   Czy w części 17 poz. 1 Zamawiający dopuści igłę 3/8 koła pozostałe parametry 
bez zmian? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie igły 3/8koła pozostałe parametry 
zgodne z SIWZ. 
 

40. Pytanie -Czy Zamawiający dopuści w Części nr 26 Siatkę kompozytową, 
wewnątrzotrzewnową, z możliwością bezpośredniego położenia na jelita, miękką, 
niewchłanialną, 2-warstwową. Z jednej strony wykonaną z mikroporowatego 
politetrafluoroetylenu (ePTFE ), z drugiej z makroporowatego polipropylenu (PP), o 
grubości 0,55 mm, gramaturze średniej 108 g/m

2
, porowatości średniej 830 µm, w rozmiarze 

20 x 25cm? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania siatki chirurgicznej zgodnej z opisem w 
SIWZ. 
 

41. Pytanie -   Czy Zamawiający dopuści w Części nr 30- Siatkę częściowo wchłanialną, 
składającą się w 25 % z niewchłanialnego polipropylenu (PP) włókna monofilament oraz w 
75 % z wchłanialnego włókna monofilament z polilaktydu (PLLA), czas absorpcji w ciągu 
dwóch lat, gramatura przed wchłonięciem 80 g/m

2
, gramatura po wchłonięciu 20 g/m

2
, 

grubość siatki 0,6 mm, porowatość średnia 1059 μm, porowatość max. 2030 μm, w rozmiarze 
zgodnym z SIWZ? Uzasadnienie. Dopuszczenie naszych produktów umożliwi uczestnictwo w 
w/w przetargu, podniesie konkurencyjność postępowania i pozwoli Państwu na wybór 
rzeczywiście najkorzystniejszej oferty.  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie  siatki opisanej w   pytaniu. 

42. Pytanie -   Czy Zamawiający dokona modyfikacji projektu umowy § 2 ust. 12 i dopuści 

możliwość opóźnienia w dostawie, w ramach zaistnienia ewentualnych przeszkód. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian do wzoru umowy  w zakresie objętym 

pytaniem. 

43. Pytanie -   Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji 
postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1:  
1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:  
a) w wysokości 0,5% wartości brutto wyrobów medycznych niedostarczonych w ramach 

danego zamówienia częściowego - za każdy dzień opóźnienia w dostawie, jednak nie 
więcej niż 10% wartości brutto opóźnionych w dostarczeniu wyrobów medycznych; 

b) w wysokości 0,5 % wartości brutto wyrobów medycznych niedostarczonych w ramach 
danego zamówienia częściowego za każdy dzień opóźnienia w realizacji obowiązków 
określonych w § 4 ust. 3 niniejszej umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto 
reklamowanych wyrobów medycznych; 

c) w wysokości 0,5 % wartości brutto wyrobów medycznych niedostarczonych w ramach 
danego zamówienia częściowego za każdy dzień za każdy przypadek, w którym 
konieczny był zakup wyrobów medycznych od podmiotu trzeciego w okolicznościach 
określonych w § 2 ust. 13 niniejszej umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto 
wyrobów medycznych zakupionych od podmiotu trzeciego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian do wzoru umowy  w zakresie objętym 

pytaniem. 

44. Pytanie -   Prosimy o sprecyzowanie zapisów SIWZ w zakresie Pakietu nr 33: Czy w opisie 
drugiej igły nie powinno być 7/16 koła? zapis 7/6 koła - wyklucza krzywiznę. 
Odpowiedź:  W opisie drugiej igły winno być 7/16 koła. 
 

45. Pytanie -   Czy w Pakiecie nr 31 poz. 2 Zamawiający dopuści nić polipropylenową 10/0 o dł. 
20cm ? 

   Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania nici zgodnej z opisem w SIWZ  
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46. Pytanie -   Czy w Pakiecie nr 31 poz. 3 Zamawiający dopuści nić 7/0 z 2 igłami o dł. 6,5mm 
typu szpatułka z mikroostrzem? 

  Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania nici zgodnej z opisem w SIWZ  

47. Pytanie -   Czy w Pakiecie nr 31 poz. 4 Zamawiający dopuści nić 10/0 o dł. 15cm, przy 
równoczesnym spełnieniu pozostałych wymagań? 

  Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania nici zgodnej z opisem w SIWZ  

48. Pytanie -   Czy Zamawiający dopuści w części 28 - Stapler skórny o rozmiarach zszywek: 
7,2mm na 4,9mm lub rozmiarach zszywek 5,9mm na 3,9mm (do wyboru przez 
Zamawiającego) i dostępnych jednorazowych przyrządach do usuwania zszywek całkowicie 
metalowych lub metalowo- plastikowych? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnego                         
z opisem w SIWZ. 
 

49. Pytanie -   Czy Zamawiający dopuści w zakresie Części 28 dostarczanie faktury za zakupiony 
asortyment wyłącznie na adres poczty elektronicznej w formie pliku PDF? Faktura w formie 
elektronicznej zostanie dostarczona następnego dnia roboczego po wysłaniu zamówionych 
wyrobów. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na faktury w formie elektronicznej.  
 

50. Pytanie -   Prosimy o uściślenie, że w przypadku zmiany stawki podatku VAT, zmianie ulegną 
ceny brutto, natomiast ceny netto pozostaną bez zmian. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian do wzoru umowy . 
 

51. Pytanie -   Ad §5 ust. 1 pkt. a) wzoru umowy - Prosimy o zmianę wysokości kary umownej z 
1% na 0,2%. 
Odpowiedź: : Zamawiający nie wprowadza zmian do wzoru umowy  w zakresie objętym 

pytaniem. 

52. Pytanie -    Ad §5 ust. 1 pkt. b) wzoru umowy- Prosimy o zmianę wysokości kary umownej z 
1% na 0,2%. 
Odpowiedź: : Zamawiający nie wprowadza zmian do wzoru umowy  w zakresie objętym 

pytaniem. 

 

53. Pytanie -    Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Części 15 poz.1 również na długość igły 30, 37 
lub 39mm, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie igły o długości 37 mm pozostałe 
parametry zgodne z SIWZ. 
 

54. Pytanie -   Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Części 15 poz.2 również na długość nici 75cm, 
pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania nici zgodnych z opisem w SIWZ . 
 

55. Pytanie -   Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Części 15 poz.4 na odstąpienie od zapisu igła 
„mikrograwerowana z precyzyjnym dwustronnie cienkim zakończeniem” 
 i wyrazi zgodę na igłę najnowszej generacji typu ENOVA wykonana ze stali 300, pozostałe 
parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnego                          
z opisem w SIWZ . 
 

56. Pytanie -   Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Części 15 poz.4 na igłę kosmetyczną najnowszej 
generacji typu ENOVA wykonaną ze stali 300 z nicią o długości 45cm, pozostałe parametry 
bez zmian? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnego                          
z opisem w SIWZ . 
 

57. Pytanie -   Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Części 15 pozycję 4? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje podziału części 15 na kolejne. 
 

58. Pytanie -   Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Części 35 pozycji 4 i 5  na nici powlekane 
polikaprolaktonem i stearynianem Wapnia, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania nici zgodnej z opisem zawartym                                
w zmienionym w dniu  20.10.2017 załączniku do  SIWZ. 
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59. Pytanie -   Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Części 35 pozycję 4 i 5? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje podziału części 35  na kolejne. 

60. Pytanie -   Pakiet 26- Czy zamawiający dopuści wykonane z ePTFE (elastycznego 
politetrafluoroetylenu). Od strony gładkiej zapobiegająca adhezji do jelit i zrastająca się z 
tkanką z drugiej, teksturowanej, strony. Grubość 1mm, przeznaczona  do zaopatrywania 
przepuklin brzusznych, ubytków jamy brzusznej, wytrzewień dziecięcych oraz rekonstrukcji 
dna miednicy. Zgodnie z instrukcją użycia możliwość trzykrotnej resterylizacji. Wielkość 
siatki 20 x 30cm. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie siatki chirurgicznej opisanej                     
w pytaniu. 
 

61. Pytanie -   Pakiet 27- Czy zamawiający dopuści dla wszystkich punktów niewchłanialne, 
makroporowate, polipropylenowe lekkie siatki z włókna monofilamentowego. Stosowane w 
operacyjnym leczeniu zaburzeń w obrębie powłok jamy brzusznej i pachwin, gramatura 
implantu 48 g/m

2 
(+/- 10%); całkowita grubość implantu 0,56 mm (+/- 10%); porowatość 91% 

(+/- 5%); wielkość porów 2,76 mm; bezbarwna i niebieska nić o grubości 120 µm? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu  zamówienia zgodnego z SIWZ. 
 

62. Pytanie -   Pakiet 30- Czy zamawiający dopuści siatki częściowo wchłanialne wykonane z 
polipropylenu monofilamentowego powleczonego wchłanialnym związkiem kwasu 
poliglikolowego i  kaprolactonu (PGACL), czas absorbcji po 90-120 dniach, gramatura po 
wchłonięciu 28g/m

2
 , wielkość porów 2-4mm, grubość siatki 0,55mm. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie siatki przepuklinowej opisanej                     
w pytaniu. 
 

 


